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3日土 17：00～

江津市長旗親善野球大会～決勝戦～
GODフェニックス VS  Gイザナミベースボールクラブ

「～守ろう命～土砂災害に備えるために」

放送日
（7/24江津市民球場にて収録）

（政策企画：島根県土木部砂防課） （浜田市防災安全課）

（7/15島根県民会館中ホールで収録）

17日土 18：00～
いわみ子供神楽フェスタ
放送日

（6/26浜田市立原井小学校にて収録）

10日土 20：00～
石州浜っ子夏まつり
生中継

放送日 1日木 17：00～放送 放送日 1日木・8日木 

～花火プログラムを生中継！～

マーチング、放送作品、自然科学部、
日本音楽〈パート1〉 〈パート2〉合唱、小倉百人一首、伝承芸能、郷土芸能

10日土 21：00～

第17回島根県高等学校文化フェスティバル

放送日 24日土 17：00～放送日

ののの日日日の日
9月1日は

～ご家庭や身の回り、
　　再チェック！しませんか～

石見ケーブル
防災

“三種の神器”
備えましょう！

啓発番組
「防災防犯メールが新しくなりました」
浜っ子タイムズ 〈7月号再放送〉　

１１１ｃｈ／いわみる１　 122ch/行政情報

ダウンロードはこちらから▶▶▶

※iPhone・iPad/Android対応 ※ご利用は無料です。

浜田市・江津市応援アプリ浜田市・江津市応援アプリ

いわみる

121ch 防災情報
詳しくはこちらから▶▶▶

121ch 防災情報のご視聴は
「チャンネルの再設定」が必要です。

気象情報、気象
注警報、定点カメ
ラ映像など防災
専門のチャンネ
ルです。

行政情報、防災・防
犯情報、交通情報、
河川水位情報など
がテレビ画面から確
認できます。

データ放送
(111ch、112ch、121ch)

(画像は、121chでのデータ放送画面です。)
※111ch、112chでのデータ放送画面は表示が異なります。

データ放送に掲載の内容が外出先でも確認できます！

◆ 行政情報　　　◆ 当社からのお知らせ
◆ お悔やみ情報　◆ 防災・防犯情報
◆ 交通情報(道路情報、高速、JR)
◆ 河川、ダム水位情報
◆ 土砂災害情報　◆ 気象情報
◆ 定点カメラ など

宅内工事不要！お申込書1枚で完結します。

1 2 3
いわみるでんき 3つの特徴

地域で作られた
自然エネルギーも活用

地元企業ならではの
安心感

地域エネルギー・
電気代の地域循環

メールは
コチラから

お客様の電気料金が下がるかどうかシミュレーションしますの
で、まずは「検針票」をご準備してお問合せください。

情報を地域に届ける
石見ケーブルビジョン

エネルギーを地域に届ける
神楽電力×

地域を元気にし
たい地元企業2社がタッグを組む

多チャンネルパック
今月のピックアップ!

1,870円/月1,870円/月 ケーブルテレビで秋を楽しもう！
～音楽・ドラマ・スポーツ…充実‼～

514ch 514ch

515ch

513ch

「ノブゴルフクラシック」

14日水 
２４：００～２５：００

1日木
15：００～17：００ ほか

千鳥ノブ渾身の正統派ゴルフ番組！
フジテレビが培ってきたゴルフ中継のノウハウを駆使して千鳥ノブのゴルファーとしての成長を
追う特別番組!!

「５０th フジサンケイクラシック」
５０回目の開催となる記念大会を制するのは果たしてー。
タフな男たちが挑むのは、モンスターコース富士桜。
難コースを制し、記念すべき年のチャンピオンに輝くのは！

１８日日 １２：３０～１９：００
「スケートボード JAPAN STREET LEAGUE 第3戦」
輝く才能がずらり！選ばれし20人による頂上決戦！ 将来の日本代表候補でもある若き
スケーターたちが繰り広げる「JAPAN STREET LEAGUE 第３戦」を放送！
【出演者・出場選手】出場選手：未定（20名）／解説：上田豪・寺井裕次郎（プロスケーター）
／MC：倉田大誠アナ（東京五輪スケートボード実況）

「プロ野球中継2022」 阪神vs巨人 
３日土 １７：５０～

５日月～9日金 
12：10～　

2022シーズンラストスパート！メイクドラマは起こるのか！？
王座奪還へ原巨人のラストスパート！猛虎の逆襲最終章！

「大豆田とわ子と三人の元夫」
大豆田とわ子はこれまでの人生で三度結婚し、三度離婚している。そして今もまだ、三人の元夫た
ちに振り回されている。果たして四人はそれぞれの幸せを見つけることができるのか？
【出演者】松たか子/松田龍平/市川実日子/角田晃広/岡田将生/高橋メアリージュン/豊嶋花/石
橋静河/石橋菜津美/瀧内公美/オダギリジョー/近藤芳正/岩松了 他

2021年大会優勝者　今平周吾

ⓒカンテレ

（有料：1,320円/月）
513ch

（有料：1,320円/月）

(生中継) 22日木、23日金㊗
24日土 各日20:00～24:00
「FUJI ROCK FESTIVAL '22　完全版」
【出演者】〈DAY1〉VAMPIRE WEEKEND /  HIATUS KAIYOTE / BONOBO / JONAS BLUE / 
D.A.N. / SYD  /　他 
〈DAY2〉JACK WHITE / FOALS / TOKYO SKA PARADISE ORCHESTRA / DINOSAUR JR. / 
GLIM SPANKY / ARLO PARKS  /  他
〈DAY3〉TOM MISCH / PUMPEE / ROUTE 17 Rock'n'Roll ORCHESTRA /  鈴木雅之 / 
MOGWAI / マカロニえんぴつ / 石崎ひゅーい / TAKKYU ISHINO / 他

（生中継）

（生中継）ほか

チャンネルセレクト対象チャンネル
多チャンネルパックラインナップから
観たいチャンネルだけ選んで楽しめる！

フジテレビONE・TWO・NEXT／3chセット 1,650円

3日間×4時間、
計12時間の徹底放送！

515ch

毎時45分～放送

子供たちの熱演
を

みちゃんさい
よー！

カスタマー
センター

24時間
365日

〒697-0015
浜田市竹迫町2886番地 山陰中央新報西部本社ビル２F　
TEL 0855-23-4883　FAX 0855-23-4853 9：30～17：30

■ 受付時間

日曜・祝日
■ 事務所お休み 0120-176-103

石 見 ケ ー ブ ルビ ジョン だ より

毎月1日発行

月号
20229



111ch いわみる１　チャンネルカレンダー 9月版

112ch いわみる 2　基本編成 9月版

19月　敬老の日

26月

5月

24土 25日

17土 18日

10土 11日

3土 4日

20火

13火

6火

14水

7水

15木 16金12月

22木 23金　秋分の日

29木 30金

21水

27火 28水

8木

1木

9金

2金

スタジオ103ダイジェスト ※リピート
神楽ざんまいアワー 
釣り天国！石見　
脳トレ
●初 おおきくなったらなんになる？
　みのり保育園
●初 しごんならん’Ｓ　
●初 藤岡大拙と大西友子の出雲弁よもやま話
神楽ざんまいアワー 

4:00
16:00
17:00
17:15
17:25

17:30
17:45
23:00

スタジオ103ダイジェスト＆Moriっと ※リピート
神楽ざんまいアワー 

スタジオ103／103情報ひろば
●初 おおきくなったらなんになる？
　 ながさわ子ども園
しごんならん’Ｓ　
ぐるぐる中四国・関西◆もみじガイド
神楽ざんまいアワー 

4:00
16:00

17:00

17:25

17:30
17:45
23:00

スタジオ103ダイジェスト＆Moriっと ※リピート
神楽ざんまいアワー 
浜田市議会令和4年9月定例会議
◆個人一般質問1日目（中継録画）
終了後はチャンネル700

4:00
16:00
17:00

神楽ざんまいアワー 

スタジオ103／103情報ひろば
空から見た安来 vol.5
浜っ子タイムズ 9月号
●初 神主と学ぶ 日本神話

神楽ざんまいアワー  

16:00

17:00

17:25
17:30
17:45

23:00

神楽ざんまいアワー 

スタジオ103／103情報ひろば
●初 サヒメルうぉっち
●初 浜っ子タイムズ 9月号
●初 おくいずも新探訪～さらに「奥」へ～

神楽ざんまいアワー 

16:00

17:00

17:25
17:30
17:45

23:00

●初 ぐるぐる中四国・関西◆2021年度大賞
　RPTV～日が沈む聖地 出雲といにしえの海底神殿～
●初 ふるさと歴史発見
●初 いい伊豆みつけた
神楽ざんまいアワー 
浜田市議会令和4年9月定例会議
◆個人一般質問2日目（中継録画）
終了後はチャンネル700

4:00

4:15
4:30
16:00
17:00

神楽ざんまいアワー 

スタジオ103／103情報ひろば
おおきくなったらなんになる？
ちどり保育所
●初 釣りしんちゃい
　【ひとまろビジョン制作】

神楽ざんまいアワー 

16:00

17:00

17:25

17:30

23:00

●初 歴史探訪～天守を想う地元旅
　【TOKAIケーブルネットワーク制作】
●初 あいラブせんりゅう
江津市議会令和4年9月定例会
一般質問1日目◆生中継
終了後はチャンネル700

4:00

4:30
10:00

神楽ざんまいアワー 

スタジオ103／103情報ひろば
●初 空から見た安来 vol.5
あいラブせんりゅう

神楽ざんまいアワー 

16:00

17:00

17:25
17:30

23:00

神楽ざんまいアワー 
●初 釣り天国！石見　
103情報ひろば
おおきくなったらなんになる？
ちどり保育所
●初 はじめての菜園生活
　【ひとまろビジョン制作】
神楽ざんまいアワー 

16:00

17:00

17:15
17:25

17:30

23:00

～守ろう命～土砂災害に備えるために
あいラブせんりゅう
神楽ざんまいアワー 

スタジオ103／103情報ひろば
●初 おおきくなったらなんになる？ ちどり保育所
●初 探偵社、ぶらり。
●初 ぐるぐる中四国・関西◆もみじガイド
神楽ざんまいアワー 

4:00
4：30
16:00

17:00

17:25
17:30
17:45
23:00

神楽ざんまいアワー 

スタジオ103／103情報ひろば
●初 ケーブルさんがやってみた（仮）
●初 松江の面影～セツと八雲の探訪記～
●初 展示・公演のご案内【9月後半】

神楽ざんまいアワー 

16:00

17:00

17:25
17:30
17:45

23:00

神楽ざんまいアワー 
●初 神楽人 
脳トレ
おおきくなったらなんになる？ みのり保育園
～いわみの情報モリっとお届け！～
●初 Ｍｏｒｉっと
神楽ざんまいアワー 

16:00

17:00

17:15
17:25

17:30

23:00

神楽ざんまいアワー 

スタジオ103／103情報ひろば
サヒメルうぉっち
●初 扉を開けて…市長室からのメッセージ
●初 わがと家の人々
　【ひらたCATV制作】

神楽ざんまいアワー 

16:00

17:00

17:25
17:30
17:45

23:00

神楽ざんまいアワー 
●初  山下時子の石見行雲流水
103情報ひろば
おおきくなったらなんになる？
ながさわ子ども園
情報ネットしまね

神楽ざんまいアワー 

16:00

17:00

17:15
17:25

17:30

23:00

神楽ざんまいアワー 

スタジオ103／103情報ひろば
おおきくなったらなんになる？
みのり保育園
●初 荒磯館料理長の手軽に一品
　【ひとまろビジョン制作】

神楽ざんまいアワー 

16:00

17:00

17:25

17:30

23:00

●初 展示・公演のご案内【9月前半】
とんと昔があったげな2 第5話「うりひめ」
けーぶるにっぽん彩・JAPAN　
#41宮崎・高千穂
江津市議会令和4年9月定例会
一般質問2日目◆生中継
終了後はチャンネル700

4:00
4:15
4:30

10:00

前日分スタジオ103／情報ひろば
おおきくなったら 日脚／わがと家8月／神楽人8月
江津市議会令和4年9月定例会
本会議初日◆生中継
神楽ざんまいアワー 
★～守ろう命～土砂災害に備えるために
山下時子の石見行雲流水 8月
●初 とんと昔があったげな2 第5話「うりひめ」
神楽ざんまいアワー 

4:00
4:25
10:00

16:00
17:00
17:30
17:45
23:00

ぐるぐる中四国・関西◆2021年度大賞
RPTV～日が沈む聖地 出雲といにしえの海底神殿～
しまねの健康づくりプラス1
●初 交通安全紙芝居【ジョーホー奥出雲制作】
神楽ざんまいアワー 
浜田市議会令和4年9月定例会議
◆個人一般質問3日目（中継録画）
終了後はチャンネル700

4:00

4:15
4:30
16:00
17:00

神楽ざんまいアワー 
しまねの健康づくりプラス1
～健康診断を受けよう～
医・食・充8月／ケーブルさんがやってみた（仮）8月
●初 多チャンネルパック見どころ紹介
　～いわみの情報モリっとお届け！～
●初 Ｍｏｒｉっと
　　神楽ざんまいアワー 

16:00
17:00

17:15
17:25

17:30

23:00

16:00
17:00

18:00

神楽ざんまいアワー 
●初 第17回島根県高等学校
   文化フェスティバル パート2　　
いわみ子供神楽フェスタ
（6月26日浜田市立原井小学校にて収録）

16:00
17:00

18:00

神楽ざんまいアワー 
●初 GTV2022～SUPER GT 
　トークバラエティ～ ＃6
●初 いわみ子供神楽フェスタ
　 （6月26日浜田市立原井小学校にて収録）

4：00
4：30
12：00

20:00
21:00

22:00
23:00

神楽ざんまいアワー 

スタジオ103／103情報ひろば
ケーブルさんがやってみた（仮）
●初 情報ネットしまね

神楽ざんまいアワー 

16:00

17:00

17:25
17:30

23:00

神楽ざんまいアワー 

スタジオ103／103情報ひろば
おおきくなったらなんになる？
ながさわ子ども園
神楽人　   
●初 まーすぽ
　～山陰ケーブルビジョンスポーツ応援番組～
神楽ざんまいアワー 

16:00

17:00

17:25

17:30
17:45

23:00

4:00
4:30

12:00
16:00
17:00

19:00
23:00

探偵社、ぶらり／●初 ゴーゴー！のりものタウン #386
おおきくなったら ちどり保育所／脳トレ／
週間タウン情報（再） ※毎時リピート
スタジオ103ダイジェスト ※リピート
神楽ざんまいアワー 
●初 中国サッカーリーグ ベルガロッソ浜田ホームゲーム
　 富士フイルムBIJ広島SC戦
石州浜っ子夏まつり／17：00からの番組を20：00リピート
神楽ざんまいアワー 

4:00
4:30

12:00
16:00
17:00
18:00

23:00

釣り天国！石見／●初 ゴーゴー！のりものタウン #388
おおきくなったら みのり保育園／脳トレ／
週間タウン情報（再） ※毎時リピート　
スタジオ103ダイジェスト＆Moriっと ※リピート
神楽ざんまいアワー 
第17回島根県高等学校文化フェスティバル パート2
中国サッカーリーグ ベルガロッソ浜田ホームゲーム
富士フイルムBIJ広島SC戦／17：00からの番組を20：00リピート

神楽ざんまいアワー 

～守ろう命～土砂災害に備えるために
あいラブせんりゅう
浜田市議会令和4年9月定例会議
◆個人一般質問4日目（中継録画）
石州浜っ子夏まつり【生中継】
●初 第17回島根県高等学校
　文化フェスティバル パート1　
小松　曳山子供歌舞伎
神楽ざんまいアワー 

4:00
4:30
12:00
13:30

16:00
19：00
20：00
23:00

交通安全紙芝居【ジョーホー奥出雲制作】
●初 ゴーゴー！のりものタウン #385／週間タウン情報（再） ※毎時リピート
●初 韓国ドラマ『アリス―運命のタイムトラベル―』【ホームドラマチャンネル番組】
●初 けーぶるにっぽん彩・JAPAN #42栃木
12：00からの番組を14：00、17：00リピート
神楽ざんまいアワー 
第17回島根県高等学校文化フェスティバル パート1
梶原家と富士河口湖町のつながり／19：00からの番組を21：00リピート
神楽ざんまいアワー 

16:00
17:00

19:00

23:00

神楽ざんまいアワー 
●初 江津市長旗親善野球大会【決勝戦】
　（７/24江津市民球場にて収録）
●初 CARPTIMESウエスタン・リーグ中継ダイジェスト
　ソフトバンク戦（8/27開催分）
20：00リピート
神楽ざんまいアワー 

4:00
4:30

12:00
16:00
17:00
19:00

23:00

石見行雲流水8月／●初 ゴーゴー！のりものタウン #384
おおきくなったら 日脚／多ch見どころ／
医・食・充8月／週間タウン情報（再）　※毎時リピート
スタジオ103ダイジェスト＆Moriっと ※リピート
神楽ざんまいアワー 
江津市長旗親善野球大会［決勝戦］
小松　曳山子供歌舞伎
20：00リピート
神楽ざんまいアワー 
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1木～4日 5月～11日 12月～18日 19月～25日 26月～30金

浜田市議会９月定例会議 再放送
17日土8:00～ 一般質問1・2日目
18日日8:00～ 一般質問3・4日目

島根県議会９月定例会　本会議生中継
8日木、15日木、16日金、20日火、21日水、22日木、

26日月、28日水、29日木　10:00～

ヒーリングタイム　癒しのアクアリウム

ヒーリングタイム　癒しのアクアリウム

多チャンネルパック ９月のみどころ

ハピクラタイム Olá! マウリシオ TV
ディズニー
タイム

ディズニー・チャンネル
「ベイマックス ザ・シリーズ」

ディズニージュニア
「トッツ とべ！ あかちゃん おとどけたい」

ハピクラタイム Olá! マウリシオ TV

週間タウン情報プレイバック ８月⑤

９月①8月④ ９月② ９月③ ９月④

９月① ９月② ９月③ ９月④

週間タウン情報プレイバック ８月⑤ ９月① ９月② ９月③ ９月④

ちょこっとリフレッシュタイム #1

中国サッカーリーグ
ベルガロッソ浜田ホームゲーム

SC松江戦
（7/31島根県立サッカー場にて収録）

けーぶるにっぽん彩・JAPAN
#37 長崎・雲仙　#38 愛知・東海

けーぶるにっぽん彩・JAPAN
#37 長崎・雲仙　#38 愛知・東海

中国支部番組アワード受賞作
一挙放送

壮観劇場 #岡山・高梁

Moriっと（9/23放送分）

伊勢美し国から・ナチュラルフードクッキング

釣りうぇ～ぶ

ちょこっとリフレッシュタイム #1

長野県ご当地○○対決！
「怪談編」

けーぶるにっぽん彩・JAPAN
#35 愛知・西尾　#36 長野・飯山

多チャンネルパック ９月のみどころ 神保町歌謡POPS倶楽部「ナツポップス特集」

ちょこっとリフレッシュタイム #2
Moriっと(9/2放送分)

Moriっと(9/2放送分) Moriっと（9/23放送分）

長野県ご当地○○対決！
「お取り寄せグルメ編」

壮観劇場 #岡山・高梁

梶原家と富士河口湖町のつながり
～景時公の軌跡～

中国支部番組アワード受賞作
一挙放送

ちょこっとリフレッシュタイム #1

高校生のための
【eiga worldcup2021

受賞作品】A

自由部門 最優秀作品賞受賞
「今日も明日も負け犬。」ほか

桐原冬夜の生録大自然の旅５
「千曲市倉科地区セツブンソウ群生地」

「千曲市倉科三滝園地」

梶原家と富士河口湖町のつながり
～景時公の軌跡～

長野県ご当地○○対決！
「お取り寄せグルメ編」

ゼロから学ぶ関係人口セミナー
～関係人口と描く浜田の未来～

中国サッカーリーグ
ベルガロッソ浜田ホームゲーム

SC松江戦
（7/31島根県立サッカー場にて収録）

ゼロから学ぶ関係人口セミナー
～関係人口と描く浜田の未来～

ちょこっとリフレッシュタイム #2 ちょこっとリフレッシュタイム #1

桐原冬夜の生録大自然の旅５
「塩尻市 平出遺跡」

ちょこっとリフレッシュタイム #2 ちょこっとリフレッシュタイム #1

スタジオ103 週間ダイジェスト
8/8～8/108/1～8/4 8/17～18 8/22～8/25

スタジオ103 週間ダイジェスト
8/8～8/108/1～8/4 8/17～18 8/22～8/25

ザ・チャレンジ
【江津編・浜田編　一挙放送】

ザ・チャレンジ
【江津編・浜田編　一挙放送】

ちょこっとリフレッシュタイム #2 ちょこっとリフレッシュタイム #1

神保町歌謡POPS倶楽部「ナツポップス特集」

ヒーリングタイム　癒しのアクアリウム

木～火曜日
日替わり

毎週水曜日
コミチャンタイム 8月放送

神楽ざんまいアワー
on いわみる2

©Disney©Disney

ディズニータイム ディズニー・チャンネル
「ベイマックス ザ・シリーズ」

ディズニージュニア
「トッツ とべ！ あかちゃん おとどけたい」 ©Disney©Disney

スペシャミュージックビデオセレクション

スペシャミュージックビデオセレクション
伊勢美し国から・ナチュラルフードクッキング
第40回全日本トライアスロン皆生大会

スペシャミュージックビデオセレクション

壮観劇場 #岡山・高梁
第40回全日本トライアスロン皆生大会

桐原冬夜の生録大自然の旅５
「千曲市倉科地区セツブンソウ群生地」

「千曲市倉科三滝園地」

●いわみ文化振興センター（浜田市下府町）　※物産・お土産コーナー 10%引き
●花Shopふくもと　★カード１枚でご家族様もOK　　浜田店（浜田市朝日町）／江津店（江津市嘉久志町）
　 ※花束、アレンジメント、お祝い花、お供え花等　全メニュー 10%引き　※お誕生月のご来店でミニブーケプレゼント！（来店前にご連絡ください）

●美又温泉　金城観光ホテル（浜田市金城町） ※宿泊料1000円引き
●美又温泉　国民保養センター（浜田市金城町） ※平日宿泊料500円引き
●英国式リフレクソロジー　訪問リフレ（浜田市旭町）☆旭温泉あさひ荘の奥 ※全メニュー 10％引き
●松江ニューアーバンホテル ●松江アーバンホテル ※日帰り入浴　通常1000円⇒500円・宿泊につきドリンク券サービス
●今井美術館（江津市桜江町） ※入館料他100円引き  ●スーパーダップス（浜田市田町） ※まる得特売日：金曜日／スタンプマリン3倍：水曜日
●クリーニング　ホワイト急便 （キヌヤプリル店／ゆめタウン浜田店／さわやか店／キヌヤ長澤店／ゆめタウン江津店／青山店）　※特定品50円引き
●湯屋温泉リフレパーク きんたの里（浜田市金城町） ※日帰り入浴100円引、レストランご利用時ソフトクリーム50円引き
●JAC（ボウルジャック）（浜田市浅井町） ※ボウリング貸靴無料・カラオケ50円引き
●マルサ石油有限会社 ※スタンプ7個で洗車プリペイドカードと交換
　•セルフ＆カーケアステーションつのづ（江津市二宮町）  •江津中央給油所（江津市嘉久志町）
●株式会社カードック浜田（浜田市治和町） ※エンジンオイル2割引
●やきとり紘（kou）（浜田市朝日町） ※ミニポテトフライサービス
●リラクゼーションルームラクシア（浜田市黒川町） ※施術料金割引
●癒しと美のエステ　華美（はなやか）（浜田市治和町）☆JR周布駅前 ※全メニュー 10％引き
●たこ初食堂（浜田市片庭町） ※コーヒーサービス他
●浅利観光　神楽の里　舞乃市　大黒食堂（江津市後地町） ※全メニュー 5％引き
●美又温泉　かめや旅館（浜田市金城町） ※宿泊料金割引／日帰り入浴（大人）通常510円⇒360円（２名様まで）
●トータルビューティー SKr　桜（浜田市田町） ※特定コース5％引き
●ログハウスグリーンヴィレッジ（浜田市旭町） ※宿泊料金500円引き他
●道の駅ゆうひパーク三隅 ORI’S cafe（浜田市三隅町） ※お会計から50円引き（全商品対象・平日限定）
●株式会社古藤工務所（浜田市熱田町） ※無料で「住宅健康診断」
●丘の上の結婚式場フェリーチェ（浜田市野原町） ※テイクアウト商品全品50円引（1名様につき5個まで）

特典内容、
申込みは
こちら ！ 

▲

※加盟店・特典内容は変更になる場合
　があります。

年会費無料!!

加盟店一覧 （9月１日現在）

❶17：00台の番組を25：00台まで
　毎時繰り返し放送（23：00台は除く）
❷翌日4：00から前日分の番組を
　15：00台まで毎時繰り返し放送

基本編成について

●初 マークは今月初放送

122chで放送中の浜田市の
コミュニティ情報番組。
111chでも再放送！

週間タウン情報（再放送）
毎週日曜 4：45～ 

17：30～19日月㊗社会福祉法人 
三隅チャイルド三隅保育所
（浜田市三隅町） 【再放送】2６日月 17：30～

神楽人

※１０月に再放送
17：００～30日金

なったら
おおきく
なんになる？
なったら
おおきく
なんになる？

年長児のみなさんにきく！

17：25～12日月
ちどり保育所（浜田市松原町）

【再放送】14日水 
１７：２５～ほか

17：25～19日月㊗
ながさわ子ども園（浜田市長沢町）

【再放送】21日水 
１７：２５～ほか

17：25～26日月

みのり保育園（浜田市相生町）

【再放送】28日水 
１７：２５～ほか

扉を開けて…
市長室からの
メッセージ

扉を開けて…
市長室からの
メッセージ

※10月に再放送
17：30～29日木

【再放送】２８日水 17：３０～
17：00～23日金㊗

石州浜っ子
夏まつり

20：00～10日土 18：00～17日土
【再放送】18日日 19：00～ 【再放送】24日土 18：00～

いわみ
子供神楽
フェスタ

（6月26日浜田市立原井小学校にて収録）

浜っ子タイムズ浜っ子タイムズ浜っ子タイムズ浜っ子タイムズ
子育てしやすいまち浜田について 
（子ども・子育て支援課）

17：30～
13日火
【再放送】
2０日火 １７：30～

探
偵
社
、ぶ
ら
り
。

17：30～12日月 【再放送】
18日日 4：00～

放送あとの日曜日と、
112chでも再放送します！

各17：30～ ほか
2日金 23日金㊗・

【再放送】１９日月 17：００～
17：00～16日金

生中継

毎日放送
（水曜日のぞく）
21:00は

4日日・19日月㊗ 21：00～

19日月㊗~25日日 24:00～
26日月~30日金 13:30～

「金満家族」～池袋演芸場　八月中席より～

「ナチュラルフードクッキング」

プロフィール／1945年生まれ。1965年に五代
目春風亭柳昇に入門し、1980年に真打昇進。主
に新作落語を得意とし、そのユーモラスな内容
と斬新な語り口で人気を博す、落語芸術協会の
大看板。

使い道に困るほどのお金を持つ一家。
どうにかお金を使おうと、ピカソの絵を
薪がわりにご飯を炊いたり、金粉をふり
かけにしてみたり。それでもお金が増え
ていく、奇妙な家族の日常風景。

昔昔亭 桃太郎
せきせきてい　 ももたろう

（敬老の日）

「金満家族」 ©Atoss Broadcasting Ltd./寄席チャンネル

今月のピックアップ

ナチュラルキッチンきららの料理教室講師「さーちゃん」
と、長崎県にあるおおむらケーブルテレビの「つぅじぃ」
が、「かんたん♪おいしい♪体に良い♪」をテーマにとっ
ておきのレシピを紹介する番組。二人のテンポの良い掛け合いを聞いていると、あなたもきっと台所
に立ちたくなるはず。今月は「きのこの佃煮＆ごま豆腐」をご紹介します。一家の台所を預かるママ・
パパの助けになれば幸いです。


